
ЭЛИТНЫЕ КЛИЕНТЫ
БЕЗ ДУБЛИРОВАНИЯ



Вас не устраивают мизерные комиссии?

Здравствуйте, уважаемый риелтор!

Не желаете делить мизерную комиссию 
50 на 50 с конкурентами?

Вы желаете увеличить 
свой доход в 2-3 раза?

Вы устали от постояной нехватки денег?

ВАМ НУЖНЫ:

Настало время менять свою компанию, 
профессию, закрывать свое агенство?

Отправляем 
строго в одни руки — 
не дублируем!

Поэтому большая часть клиентов 
работает только с вами. 
А это значит — с клиентом 
работать гораздо легче!
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Ценовой диапазон 
клиентов от 150 000 
до 500 000 руб.

Поэтому большая часть сделок 
проходят по эксклюзивам.
А это значит — вся комиссия 
остается у вас!

Отправляем тех клиентов, 
которые готовы платить 
100% комиссии

Поэтому с каждой сделки вы 
получаете от 150 000 до 500 000 руб.
А это значит — вы увеличите 
свой сегодняшний доход!
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Не стоит отчаиваться! Выход есть!
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КАЧЕСТВЕННЫЕ КЛИЕНТЫ

БЕЗ ДУБЛИРОВАНИЯ

ПРЕМИУМ-КЛАССА 

.................................................. ..................................................



Информация поступает к вам
следующим образом:
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Данная информация не является так называемой «покупной базой»!
Это индивидуальная, качественная информация, отправляемая только в одни руки
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И получаете свои деньги

от 150 000 до 500 000 руб.
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ЧЕМ БОЛЬШЕ КЛИЕНТОВ,

ТЕМ БОЛЬШЕ СДЕЛОК

И ТЕМ БОЛЬШЕ ДЕНЕГ!

Клиент звонит 
в «Дельта-информ»
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Мы фиксируем 
его требования
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не дублируется! 

Отправляем его 
к вам в личный кабинет
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Результат:

Вы без труда заключаете 
очень много легких 
и быстрых сделок!



По статистике «Дельта-информ»:
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— ДО ЗАКЛЮЧЕНИЯ СДЕЛКИ ДОХОДИТ КАЖДЫЙ 10-Й КЛИЕНТ!

Вы получаете заявки 
клиентов в ваш личный 
кабинет на сайте 
в таком формате:

Сохранить в Excel© Дельта-информ
Все права защищены

Уважаемый клиент, до конца оплаченного периода у вас осталось 27 дней!

24.12.2012

24.12.2012

23.12.2012

23.12.2012

22.12.2012

22.12.2012

21.12.2012

21.12.2012

20.12.2012

20.12.2012

аренда квартиры

снять квартиру

снять квартиру в москве

снять квартиру

аренда квартиры

снять квартиру

аренда квартиры

снять квартиру

снять квартиру

снять квартиру в москве

от 200 кв. метров Центр

запад

славянский бульвар

северо-запад

эдельвейс ривьера

воробьевы горы

северо-запад

жк, москва сити

центр жк

университет центр

4/     400 000 рублей

3/     300 000 рублей

3/     180 000 рублей

3/     150 000 рублей

2/     500 000 рублей

3/     200 000 рублей

3/     150 000 рублей

3/     270 000 рублей

3/     250 000 рублей

4/     250 000 рублей

96543858...

91572203...

91940277...

91664433...

96389157...

92755400...

91634523...

90595557...

98548177...

98580060...

Надежда

Александр

Синди

Ирина

Алина

Жанна

Лена

Антон

Яна

Михаил

ООО «Дельта-информ» 
заключает с Вами 
договор на оказание услуг

А это значит, что вы имеете 
надежную юридическую защиту, 
гарантию качества и получаете 
именно то, за что заплатили!

Поэтому качество клиентов, 
количество, бюджеты 
и другие условия
прописаны в договоре

http://дельтаинформ.рф/

 Поэтому: получив 50-55 клиентов за 4 недели — Вы можете заключить 5-6 сделок (а возможно и более).
А это значит: что клиенты Вам заплатят от 750 000 до 3 000 000 руб. комиссии!



Компания «Дельта-информ»
ваш надежный партнер!
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Компания имеет множество положительных отзывов, рекомендательных 
и благодарственных писем

На рынке аренды квартир работаем с 2007 года

СТОИМОСТЬ ВАШИХ ИНВЕСТИЦИЙ

Клиенты «ПРЕМИУМ-класса» — бюджет поиска (от 150 000 рублей до 500 000 рублей)

Среди наших клиентов есть крупные агенства недвижимости, 
имеющие несколько офисов и множество частных маклеров, 
работающих всего несколько месяцев.

Заявок (в день)
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  24 900 руб.

  37 900 руб.

  59 700 руб.

119 000 руб.

12 900 руб.

19 400 руб.

29 900 руб.

59 900 руб.

1 890 руб.

2 890 руб.

4 недели 2 недели 1 день

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................



Возможно, что первый клиент
отдаст Вам свои деньги уже завтра!
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Не ждите пока закроется ваше агенство, 
а лучший персонал перейдет к конкурентам, 
приобретающим большое количество 
качественной рекламы, чем вы!

Инвестировав в рекламу 15 000 руб. 

за 1 неделю Ваше агенство получит 

25-35 клиентов ПРЕМИУМ-класса.

за 1 неделю (при затратах в 15 000 руб.) 

Поэтому заключив 3-4 сделки 

ваше агенство может получить доход

...................................................................................................................................................................................

ЕСЛИ ВЫ РУКОВОДИТЕЛЬ

АГЕНСТВА НЕДВИЖИМОСТИ:

от 450 000 до 2 000 000 руб.

Не ждите, что ваш доход 
увеличится сам собой. 
Обращайтесь в «Дельта-информ»!

Если Вы сегодня купите рекламу 

на 1 неделю за 6 500 руб., то получите 

10-14 клиентов ПРЕМИУМ-класса.

За 1 неделю можете заключить 1-2 сделки.

А значит сумма Вашего дохода составит

от 150 000 до 1 000 000 руб.

ЕСЛИ ВЫ РАБОТАЕТЕ

НА СЕБЯ:



Способы оплаты
и контактная информация

E-mail: 89853300634@mail.ru

www.дельтаинформ.рф        

89853300634@mail.ru

07 /7  Москва, Хлебозаводский проезд, д. 7, стр. 9

  7 985 33 00 634

        

+

И САМОЕ ГЛАВНОЕ:

Пока неудачники ищут оправдания, 
стонут и жалуются на жизнь, 
Вы возьмете эти деньги себе.

4100 111 2191 7936

Оплату можно производить 2 способами:

+7 985 33 00 634

www.дельтаинформ.рф

Клиенты только и ждут, 
кому бы отдать свои деньги!

На расчетный счет в Банке На счет в системе Яндекс.Деньги 

— номер Яндекс-кошелька

При необходимости 
для подписания 
договора с Вами 
мы отправляем курьера

ИНН:  7724847429

КПП:  772401001

ОГРН:  1127746745235

Р/с:  40702810429040000364 

в ОАО ”Альфа-Банк”       

К/с: 30101810200000000364

БИК: 042202824
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Поэтому ЗВОНИТЕ в «Дельта-информ»    

ПРЯМО СЕЙЧАС!
...................................................................

В салонах: В терминалах:


